PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018

RETIFICAÇÃO 01/2018

ROGÉRIO HASSE, Prefeito Municipal de Anitápolis em exercício, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO
A RETIFICAÇÃO 01/2018 ao edital de Concurso Público e Emprego Público 001/2018, conforme
segue:

ONDE SE LÊ:

22/01/2017 a 21/02/2018 Prazo para pagamento da taxa de inscrição

LEIA-SE:

22/01/2018 a 21/02/2018 Prazo para pagamento da taxa de inscrição

ONDE SE LÊ:
4.1. O candidato deverá acessar o site www.acesseconcursossc.com.br onde terá acesso ao
Edital e seus Anexos, à ficha de inscrição e aos procedimentos necessários à efetivação da
inscrição, que estará disponível no período de 22/01/2017 a 20/02/2018.

LEIA-SE:
4.1. O candidato deverá acessar o site www.acesseconcursossc.com.br onde terá acesso ao
Edital e seus Anexos, à ficha de inscrição e aos procedimentos necessários à efetivação da
inscrição, que estará disponível no período de 22/01/2018 a 20/02/2018.

Os demais itens permanecem inalterados.

Anitápolis, 24 de janeiro de 2018.

ROGERIO HASSE
Prefeito Municipal em exercício